

附属様式1

令和4年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 秋 島 太

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高	
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費		小計
56	4	11	15	地方議員研究会・下関講座受講料			15,000										15,000	544,479	
57	4	11	17	地方議員研究会・東京講座受講料			15,000										15,000	529,479	
58	5	1	10	ガソリン代 11/20給油分												1,722	1,722	527,757	
59	5	1	10	ガソリン代 11/29給油分												2,249	2,249	525,508	
60	5	1	10	ガソリン代 12/8給油分												1,675	1,675	523,833	
	5	1	5	第4・四半期交付分(1月~3月分)	480,000													1,003,833	
61	4	12	4	文具(修正テープ、封筒200枚、ノート5冊)									1,800				1,800	1,002,033	
62	5	1	10	灯油代 12/9給油分									3,542				3,542	998,491	
63	5	1	4	北国新聞「石川県ビジュアル150年誌」								16,500					16,500	981,991	
64	5	2	10	ガソリン代 12/20給油分												2,425	2,425	979,566	
65	5	2	10	ガソリン代 12/25給油分												2,683	2,683	976,883	
67	5	2	10	ガソリン代 12/29給油分												2,865	2,865	974,018	
68	5	2	10	ガソリン代 12/31給油分												2,319	2,319	971,699	
69	5	2	10	ガソリン代 1/11給油分												1,875	1,875	969,824	
70	5	1	6	1月~3月分・事務所賃借料									15,000				15,000	954,824	
72	5	1	12	灯油ポンプ、電池代									1,029				1,029	953,795	
73	5	3	10	ガソリン代 1/16給油分												2,650	2,650	951,145	
74	5	3	10	灯油代 1/17給油分									3,312				3,312	947,833	
75	5	3	10	ガソリン代 1/20給油分												2,647	2,647	945,186	
76	5	3	10	ガソリン代 1/27給油分												1,755	1,755	943,431	
77	5	3	10	ガソリン代 2/3給油分												2,139	2,139	941,292	
78	5	3	10	ガソリン代 2/9給油分												3,237	3,237	938,055	
79	5	1	23	USBメモリ、ケーブル3m代									1,339				1,339	936,716	
80	5	1	24	ナイロンメッシュ黒B7、ポーチA6代									140				140	936,576	
81	5	1	30	地方議員研究会・東京、京都講座旅費			63,040										63,040	873,536	
82	5	2	1	地方議員研究会・東京講座受講料			15,000										15,000	858,536	
83	5	2	1	地方議員研究会・京都講座受講料			15,000										15,000	843,536	
84	5			灯油代 2/16給油分【未払金】									3,634				3,634	839,902	
85	5			ガソリン代 2/16給油分【未払金】												2,014	2,014	837,888	
86	5			ガソリン代 2/22給油分【未払金】												1,938	1,938	835,950	
87	5			ガソリン代 3/1給油分【未払金】												1,781	1,781	834,169	
88	5			ガソリン代 3/11給油分【未払金】												2,271	2,271	831,898	
89	5	3	24	地方議員研究会・京都、東京講座旅費			77,840										77,840	754,058	
90	5	3	28	地方議員研究会・京都講座受講料			15,000										15,000	739,058	
91	5	3	30	地方議員研究会・東京講座受講料			15,000										15,000	724,058	
92	5	3	30	地方議員研究会・JR東京→有楽町運賃			150										150	723,908	
93	5	3	30	地方議員研究会・JR有楽町→東京運賃			150										150	723,758	
94	5			ガソリン代 3/24給油分【未払金】												1,932	1,932	721,826	
95	5			灯油代 3/31給油分【未払金】									2,623				2,623	719,203	
96	5	3	31	議会便りAKI通信Vol.25複製費			70,400										70,400	648,803	
97	5	3	31	議会便りAKI通信Vol.25郵送費84円切手			16,800										16,800	632,003	
98	5			ガソリン代 3/31給油分【未払金】												2,039	2,039	629,964	
201	4	5	1	4月分 北陸中日新聞購読料(朝夕刊)								4,350					4,350	625,614	
				4月分 北国新聞購読料(朝夕刊)及びアク															
202	4	5	1	タス代								5,200					5,200	620,414	
203	4	6	1	5月分 北陸中日新聞購読料(朝夕刊)								4,350					4,350	616,064	
				5月分 北国新聞購読料(朝夕刊)及びアク															
204	4	6	2	タス代								5,200					5,200	610,864	
205	4	7	1	6月分 北陸中日新聞購読料(朝夕刊)								4,350					4,350	606,514	
				6月分 北国新聞購読料(朝夕刊)及びアク															
206	4	7	1	タス代								5,200					5,200	601,314	
207	4	8	1	7月分 北陸中日新聞購読料(朝夕刊)								4,350					4,350	596,964	
				7月分 北国新聞購読料(朝夕刊)及びアク															
208	4	8	1	タス代								5,200					5,200	591,764	
209	4	9	2	8月分 北陸中日新聞購読料(朝夕刊)								4,350					4,350	587,414	
				8月分 北国新聞購読料(朝夕刊)及びアク															
210	4	9	1	タス代								5,200					5,200	582,214	
211	4	10	1	9月分 北陸中日新聞購読料(朝夕刊)								4,350					4,350	577,864	

令和 4 年度			(単位:円)															
領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費	
212	4	10	1	9月分 北国新聞購読料(朝夕刊)及びアクタス代							5,200					5,200	572,664	
213	4	11	1	10月分 北陸中日新聞購読料(朝夕刊)							4,350					4,350	568,314	
214	4	11	2	10月分 北国新聞購読料(朝夕刊)及びアクタス代							5,200					5,200	563,114	
215	4	12	1	11月分 北陸中日新聞購読料(朝夕刊)							4,350					4,350	558,764	
216	4	11	30	11月分 北国新聞購読料(朝夕刊)及びアクタス代							5,200					5,200	553,564	
217	4	12	25	12月分 北陸中日新聞購読料(朝夕刊)							4,350					4,350	549,214	
218	4	12	26	12月分 北国新聞購読料(朝夕刊)及びアクタス代							5,200					5,200	544,014	
219	5	1	30	1月分 北陸中日新聞購読料(朝夕刊)							4,350					4,350	539,664	
220	5	1	31	1月分 北国新聞購読料(朝夕刊)及びアクタス代							5,200					5,200	534,464	
221	5	2	28	2月分 北陸中日新聞購読料(朝夕刊)							4,350					4,350	530,114	
222	5	3	1	2月分 北国新聞購読料(朝夕刊)及びアクタス代							5,200					5,200	524,914	
223	5	3	31	3月分 北陸中日新聞購読料(朝夕刊)							4,350					4,350	520,564	
224	5	3	31	3月分 北国新聞購読料(朝夕刊)及びアクタス代							5,200					5,200	515,364	
225	4	4	28	4月度 事務所 電気料金									495			495	514,869	
226	4	5	30	5月度 事務所 電気料金									495			495	514,374	
227	4	7	1	6月度 事務所 電気料金									222			222	514,152	
228	4	7	29	7月度 事務所 電気料金									495			495	513,657	
229	4	8	30	8月度 事務所 電気料金									242			242	513,415	
230	4	10	8	9月度 事務所 電気料金									242			242	513,173	
231	4	11	2	10月度 事務所 電気料金									242			242	512,931	
232	4	12	1	11月度 事務所 電気料金									242			242	512,689	
233	5	1	12	12月度 事務所 電気料金									242			242	512,447	
234	5	2	31	1月度 事務所 電気料金									242			242	512,205	
235	5	3	1	2月度 事務所 電気料金									242			242	511,963	
236	4	3	31	3月度 事務所 電気料金									644			644	511,319	
237	4	4	10	4月度 携帯電話使用料(4/1~4/30)											7,461	7,461	503,858	
238	4	5	10	4月度 自宅電話料(4/1~4/30)											2,233	2,233	501,625	
239	4	6	10	5月度 携帯電話使用料(5/1~5/31)											7,454	7,454	494,171	
240	4	6	10	5月度 自宅電話料(5/1~5/31)											2,232	2,232	491,939	
241	4	7	12	6月度 携帯電話使用料(6/1~6/30)											7,453	7,453	484,486	
242	4	7	12	6月度 自宅電話料(6/1~6/30)											2,230	2,230	482,256	
243	4	8	10	7月度 携帯電話使用料(7/1~7/31)											7,456	7,456	474,800	
244	4	8	10	7月度 自宅電話料(7/1~7/31)											2,220	2,220	472,580	
245	4	9	10	8月度 携帯電話使用料(8/1~8/31)											7,454	7,454	465,126	
246	4	9	10	8月度 自宅電話料(8/1~8/31)											2,242	2,242	462,884	
247	4	10	11	9月度 携帯電話使用料(9/1~9/30)											7,453	7,453	455,431	
248	4	10	11	9月度 自宅電話料(9/1~9/30)											2,226	2,226	453,205	
249	4	11	10	10月度 携帯電話使用料(10/1~10/31)											7,455	7,455	445,750	
250	4	11	10	10月度 自宅電話料(10/1~10/31)											2,220	2,220	443,530	
251	4	12	10	11月度 携帯電話使用料(11/1~11/30)											2,766	2,766	440,764	
252	4	12	22	11月度 自宅電話料(11/1~11/30)											4,119	4,119	436,645	
253	5	1	11	12月度 携帯電話使用料(12/1~12/31)											1,091	1,091	435,554	
254	5	1	11	12月度 自宅電話料(12/1~12/31)											2,221	2,221	433,333	
255	5	2	10	1月度 携帯電話使用料(1/1~1/31)											1,015	1,015	432,318	
256	5	2	10	1月度 自宅電話料(1/1~1/31)											2,235	2,235	430,083	
257	5	3	10	2月度 携帯電話使用料(2/1~2/28)											1,804	1,804	428,279	
258	5	3	10	2月度 自宅電話料(2/1~2/28)											2,224	2,224	426,055	
259				3月度 携帯電話使用料(3/1~3/31)											1,021	1,021	425,034	
260				3月度 自宅電話料(3/1~3/31)											2,224	2,224	422,810	
	5	3	31	会派共用費精算返戻金	58,166												480,976	

令和4年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 秋 島 太

(単位:円)

令和 4 年度	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												小計	残高
	領収書 番号	年	月			日	① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費		
					1,978,166	5,000	597,080	206,880	0	0	0	0	131,100	0	91,110	270,000	196,020	1,497,190	480,976